
MAJLIS DAERAH KOTA TINGGI

JADUAL SEBUT HARGA

JENIS KERJA :  KERJA MENURAP SEMULA JALAN MASUK DAN KAWASAN 

LETAK KENDERAAN MASJID TAMAN SRI SAUJANA, MD KOTA 

TINGGI

BIL. SEBUTHARGA

TARIKH IKLAN DIKELUARKAN

TEMPOH DOKUMEN DIJUAL

JUMLAH DOKUMEN DIKELUARKAN

ANGGARAN PROJEK / TEMPOH

:  MDKT/JK/EPU/2024/02

:  23/09/2024

:  30/09/2024 - 13/10/2024

:  34

:  60 HARI

(TARIKH)

HARGA SEBUT HARGA (RM)BIL BUKANO.

 227,804.001/32 1

 233,700.002/32 2

 233,500.003/32 3

 246,809.004/32 4

 248,609.005/32 5

 249,008.006/32 6

 232,644.507/32 7

 237,284.008/32 8

 404,950.009/32 9

 240,274.0010/32 10

 236,547.8011/32 11

 237,500.0012/32 12

 237,500.0013/32 13

 242,840.0014/32 14

 233,000.0015/32 15

 242,585.2016/32 16

 232,500.0017/32 17

 240,025.2918/32 18

 239,034.3919/32 19

 241,017.1120/32 20

 242,006.4221/32 21

 240,000.0022/32 22

1



HARGA SEBUT HARGA (RM)BIL BUKANO.

 233,725.0023/32 23

 233,053.0024/32 24

 233,808.0025/32 25

 239,836.5026/32 26

 236,464.4027/32 27

 232,500.0028/32 28

 234,871.5029/32 29

 225,077.6030/32 30

 237,839.6031/32 31

 232,525.2032/32 32

Sebanyak (32) dokumen sebutharga yang telah diterima pada dan telah dihantar pada hari yang sama pada tarikh 

14/10/2024 pukul 12.00 tengahari di Pejabat Majlis Daerah Kota Tinggi.

Pengerusi

Ahli Ahli

2


